



## Alimente

I.D.: 78207744

---

Data publicarii	01.02.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.054,24 RON - 2.054,24 RON

---

Descriere: GOGOSARI SFERTURI 720ML FLORIN BUC 40.00 7.17 286.80 25.81 2 DAWTONA SOS MILANEZ 360GR BUC 9.00 4.51 40.59 3.65 3 KETCHUP DULCE 4700G UNIVER BUC 24.00 5.46 131.04 11.79 4 MAIONEZA 420GR UNIVER BUC 12.00 8.35 100.20 9.02 5 MUSTAR NATUR 440GR UNIVER BUC 12.00 5.72 68.64 6.18 6 LAPTE POIANA FLORILOR BUC 60.00 5.78 346.80 31.21 7 MAZARE BORCAN 720GR UNG FLORIN BUC 40.00 5.64 225.60 20.30 8 OUA DE CONSUM CL BUC 150.00 0.86 129.00 11.61 9 OTET BISTRITA BUC 10.00 3.11 31.10 2.80 10 PATE BUCEGI 200 GR BUC 60.00 4.65 279.00 25.11 11 PESMET 500GR BUC 15.00 4.13 61.95 5.58 12 PASTA TOMATE 314ML FLORIN BUC 32.00 4.59 146.88 13.22 13 OREZ DERONI VITAL BUC 24.00 8.61 206.64 18.60

---